
 
 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1,тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

 

 

                                         П Р И К А З 
01.08.2022г.                                                                              №14/1              

 

О комплектовании  1-х классов  на 2022-2023 учебный год. 

 

 В соответствии со ст. 28  Федерального Закона Российской Федерации от 

29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

«Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной 

организации», Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами 

гигиенических требований к условиям обучения в общеобразовательных 

учреждениях, СанПиН 2.4.2.281-10,   Уставом школы, на основании 

поданных заявлений родителями   

 

                                                   Приказываю: 

 

1. Комплектовать два 1-х класса в 2022-2023 учебном году: 1 «а» класс, 1 

«б» класс. 

2. Провести комплектование 1-х классов в следующем составе: 
 

                                                  1 «А» класс 

 

№ 

п/п 

 

                       Ф.И.О.уч. 

 

Дата рожд. 

1. Алихаджиев Мухаммад Саламуевич 27.10.2015г. 

2. Алихаджиев Ахмад Саламуевич 27.10.2015г. 

3. Алиханов Мухаммад Вахидович 05.05.2015г. 

4. Байцуев Лом-Али Джабраилович 07.09.2015г. 

5. Габатаева Айдима Илесовна 27.08.2015г. 

6. Дециев Амирхан Алиханович 06.01.2015г. 

7. Джамалов Керим Юнадиевич 14.01.2016г. 

8. Зимаев Абдул-Кадир Салманович 16.07.2015г. 

9. Ильясова Хадижа Хизировна 29.07.2015г. 

10. Исмаилова Сумая Висрудиевна 09.09.2015г. 

11. Кармирзаева Линда Рустамовна 15.08.2015г. 

12. Саадуев Салам Рамзанович 13.11.2015г. 

13. Самбиева Иман Исаевна 16.08.2015г. 

14. Сапаева Иман Ахмаровна 20.10.2015г. 

15. Саралиева Медни Джалиловна 09.09.2015г. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬ

НОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЮКЪАРАДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 

ЮКKЪЕРА ИШКОЛ» 
 

mailto:ada-2008@mail.ru


16. Сурхаев Муслим Шамилевич 12.12.2015г. 

17. Сайдулаева Мадина Исламовна 19.01.2016г. 

18. Татаева Залина Абубакаровна  06.06.2015г. 

19. Хамаев Умар-Асхаб Джаддал-Хусейнович 16.07.2015г. 

20 Цициев Абдуллах Исламович 11.04.2015г. 

21. Цициев Адам Вахитаевич 11.08.2015г. 

22. Элисаев Хасан Им-Алиевич 16.01.2016г. 

 Итого:22  
 

                                                    1 «Б» класс 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

2.Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

          Директор:                                                            М.М. Самбиева 

№ 

п/п 

 

                       Ф.И.О.уч. 

 

Дата рожд. 

1. Абдулмуслимова Седа Лечи-Хажиевна 02.12.2015г. 

2. Абзаева Самира Асхабовна 02.12.2015г. 

3. Абубакаров Алихан Усманович 26.042016г. 

4. Байциева Сабина Магомедовна 26.09.2015г. 

5. Бацаев Хадис Жабраилович 01.10.2015г. 

6. Висаитов Сайд-Ахмед Усманович 23.08.2015г. 

7. Зелимханов Абдулла Джаддалович 05.10.2015г. 

8. Зимаев Хусайн Рашидович 07.07.2015г. 

9. Исаева Асинат Имшайховна 20.10.2015г. 

10. Исмаилов Халид Хайдарович 18.05.2015г. 

11. Кадиев Ибрагим Адамович 19.01.2016г. 

12. Каимова Аниса Кериевна 09.02.2016г. 

13. Катаев Адам Джабраилович 21.04.2015г. 

14. Магамшапиев Асхаб Рустамович 02.02.2016г. 

15. Митиев Юсуп Самадович 18.08.2015г. 

16. Митиева Ясмина Керимовна 26.09.2015г. 

17. Нуцулханова Макка Беслановна 25.04.2015г. 

18. Сайдарбиев Асхаб Аликович 02.04.2015г. 

19. Сайханова Марьям Дениевна 29.09.2015г. 

20. Хамаев Бек-Магомед Саддам-Хусейнович 22.02.2016г. 

21. Хасмекова Марьям Халадовна 28.02.2016г. 

22. Цуригова Фатима Исламовна 26.08.2015г. 

23 Шахтиева Хадижат Ролановна 10.04.2015г. 

24. Эльмурзаев Заур Минкаилович 19.07.2015г. 

 Итого:24  


		2022-09-28T13:16:55+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




